
 

 

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18 жовтня 2022 року                        м.Біляївка                                № 720-29/VIIІ   

 

 

 

Про погодження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки на яку поширюється 

право  земельного сервітуту та укладання договору про встановлення 

земельного  сервітуту 

 

          Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.12, 98, 124
1
, 186 Земельного кодексу України, 

Біляївська міська рада 

         

        ВИРІШИЛА: 

 

         1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного 

сервітуту площею 0,0523га (кадастровий номер 5121010100:01:001:0110). 

 

         2. Укласти з ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» договір про 

встановлення земельного сервітуту для розміщення об’єктів енергетики та 

передачі електричної енергії на частину земельної ділянки з кадастровим 

номером 5121010100:01:001:0110 площею 0,0523га строком на три роки. 

 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії  Світлана ГОЙ). 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 
 

 
 

 


